
Sørnorsk jazzsenter 

valgkomiteen 2026 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 24.4.2026 

Ifølge jazzsenterets vedtekter (§ 4) skal styresammensetningen på ni medlemmer være slik: 

• 6 representanter for arrangørgrupperingen - to fra hvert av de tre fylkene, 

• 2 musikerrepresentanter – skal representere to av fylkene, i tillegg til 

• 1 representant fra et av fylkesmusikkrådene i regionen. 

For de fire varamedlemmene er det ingen kvoteregulering.  

De berørte i valgkomiteens forslag har vært forespurt og endringene er avklart med dem det gjelder. 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Sørnorsk jazzsenter 2026 er slik: 

Verv Navn Representerer Fylke Forslag År 

Styreleder: Pål Koren Pedersen Arendal jazzklubb Agder Gjenvalg 1 år 

Styremedlemmer: Janne Johnsen Kristiansand jazzvesen Agder Ikke på valg 1 år 

 Geir Ellefsen Sandefjord Jazz Vestfold Ny 2 år 

 Rune Jostein Eide Larvik jazzklubb Vestfold Ny 2 år 

 Åse Berit Sageie Bø jazzklubb Telemark Ny 2 år 

 Benjamin Kubis Skiensjazzdraget Telemark Ikke på valg 1 år 

 Ida C. Stein musikerne Vestfold Gjenvalg 2 år 

 Hilde Hefte musikerne Agder Ikke på valg 1 år 

 Øyvind Nyvoll Agder musikkråd Agder Ikke på valg 1 år 

Varamedlemmer:      

1.vara Camilla Berg Rindahl Vestfold og Telemark kulturnettverk Telemark Ikke på valg 1 år 

2.vara Else Haugland Dølen konsertserie Agder Gjenvalg 2 år 

3.vara Hans Mathisen musikerne Vestfold Gjenvalg 2 år 

4.vara Nina Gromstad musikerne Telemark Ikke på valg 1 år 

 

I vedtektenes § 4, 7. ledd, står det: «Valgkomiteen skal i sitt arbeid tilstrebe en balanse og rullering av vervene som tar 
hensyn til geografisk spredning i hvert fylke og i regionen, kjønnsbalanse og mangfold.»  

 
Kjønnsbalansen i valgkomiteens forslag er slik: styret = 4 kvinner + 5 menn, vara = 3 kvinner + 1 mann. Komiteen 
vurderer den som god. 

Den geografiske spredningen i regionen i valgkomiteens forslag er slik:  
Agder:   4 styremedlemmer + 1 vara = 5 
Vestfold: 3 styremedlemmer + 1 vara = 4 
Telemark: 2 styremedlemmer + 2 vara = 4 

Komiteen vurderer også den som god. 

Kort om de foreslåtte nye styremedlemmene: 

Geir Ellefsen (f. 1963): bosatt i Sandefjord, spiller trompet i Røshnes Jazz Band, er vara til styret i Sandefjord Jazz og 
markedsansvarlig i Fjordjazz. Medlem av kulturutvalget og bystyret i Sandefjord kommune. Utdanning bla. i økonomi 
og markedskommunikasjon, mangeårig ledererfaring innen salg og markedsføring i ulike bransjer, nå senterleder på 
Hvaltorvet i Sandefjord. 

Rune J. Eide (f. 1978): fra Molde, bosatt i Helgeroa, er nestleder i Larvik Jazzklubb og spiller trompet bla. i Larvik 
Storband. Tidligere styremedlem i Møre og Romsdal Musikkråd og i Straumsnes Jazzklubb. Kultur- og 
musikkutdanninger fra USN og NMH, trompet som hovedinstrument. Tidligere bla. kulturskolerektor i Tingvoll 
kommune, nå fagleder på kulturkontoret i kulturavdelingen i Skien kommune. 

Åse B. Sageie (f. 1969): bosatt i Bø, styreleder i Bø Jazzklubb og Bø Bakgård AS (nyoppretta av Telemarkfestivalen 
og Bø Jazzklubb for å drifte egne lokaler). Tidligere styreverv bla. i Bø Skulemusikk, Bø Juniorspelemannslag og 
Telemarksfestivalen, samt frivillig i Stavanger Jazzforum og MaiJazz. Er utdanna klinisk barnevernspedagog, er nå 
MST-terapeut i Bufetat. 

Valgkomiteens innstilling er enstemmig. 

 

Tønsberg / Skien / Arendal, 9. mars 2026 
 

Trond Rasmussen (s) Ragnar Nilssen (s) Inger H. Aasland (s) 


